
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 환경산림과 ~ 환경산림과

부서: 환경산림과
정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)
단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경산림과 29,819,404 29,294,896 524,508

국          9,349,485 9,308,635 40,850

광          3,665,138 3,665,138 0

분             30,124 30,124 0

도          1,926,591 1,816,351 110,240

재             11,700 11,700 0

군         14,836,366 14,462,948 373,418

자연환경보호(환경보호/환경보호일반) 1,763,809 1,782,119 △18,310

국              5,850 15,000 △9,150

광            675,000 675,000 0

도                340 0 340

군          1,082,619 1,092,119 △9,500

환경관리 1,763,809 1,782,119 △18,310

국              5,850 15,000 △9,150

광            675,000 675,000 0

도                340 0 340

군          1,082,619 1,092,119 △9,500

탄소포인트제 운영 1,690 20,000 △18,310

국                850 10,000 △9,150

도                340 0 340

군                500 10,000 △9,500

301 일반보상금 1,690 20,000 △18,310

국                850 10,000 △9,150

도                340 0 340

군                500 10,000 △9,500

12 기타보상금 1,690 20,000 △18,310

  ○탄소포인트제 인센티브 지원 상품권 구입
                1,690             20,000         △18,310      5,000원*338매

국                850 10,000 △9,150

도                340 0 340

군                500 10,000 △9,500

상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,302,196 2,277,196 25,000

국              6,000 6,000 0

광            978,540 978,540 0

군          1,317,656 1,292,656 25,000

마을상수도 개량 2,222,289 2,197,289 25,000

국              6,000 6,000 0

광            978,540 978,540 0

군          1,237,749 1,212,749 25,000

마을상수도 개량 100,000 75,000 25,000

401 시설비및부대비 100,000 75,000 25,000

01 시설비 100,000 75,000 25,000

  ○마을상수도 긴급복구               100,000             75,000           25,000  5,000,000원*20개소

청소관리(환경보호/폐기물) 5,886,747 5,892,864 △6,117

국          2,700,000 2,700,000 0

도            311,000 311,000 0

군          2,875,747 2,881,864 △6,117
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부서: 환경산림과
정책: 청소관리(환경보호/폐기물)
단위: 청소행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정관리 5,886,747 5,892,864 △6,117

국          2,700,000 2,700,000 0

도            311,000 311,000 0

군          2,875,747 2,881,864 △6,117

폐기물종합처리장 운영 333,866 334,385 △519

405 자산취득비 100,587 101,106 △519

01 자산및물품취득비 100,587 101,106 △519

  ○청소용 분무기 구입                 1,381              1,900            △519  1,453,040원*1대*0.95

쓰레기종량제정착 35,837 41,041 △5,204

401 시설비및부대비 24,864 30,068 △5,204

01 시설비 24,864 30,068 △5,204

  ○부남면쓰레기선별장 토지매입비
               24,864             30,068          △5,204      3,572.3원*6,960㎡

공중화장실 관리 58,186 58,580 △394

401 시설비및부대비 2,800 3,000 △200

01 시설비 2,800 3,000 △200

  ○부남면굴암리 공중화장실 철거비
                2,800              3,000            △200      2,800,000원*1식

405 자산취득비 42,556 42,750 △194

01 자산및물품취득비 42,556 42,750 △194

  ○자연발효화장실 구입                42,556             42,750            △194  8,959,000원*5개*0.95

임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 15,512,758 15,390,017 122,741

국          5,203,635 5,153,635 50,000

광          2,011,598 2,011,598 0

도          1,308,251 1,254,351 53,900

재             11,700 11,700 0

군          6,977,574 6,958,733 18,841

산림조성 8,399,689 8,399,689 0

국          4,203,731 4,203,731 0

도            835,251 835,251 0

재             11,700 11,700 0

군          3,349,007 3,349,007 0

백두대간보호관리 3,363 53,128 △49,765

국              3,363 38,198 △34,835

도                  0 7,465 △7,465

군                  0 7,465 △7,465

401 시설비및부대비 0 49,765 △49,765

국                  0 34,835 △34,835

도                  0 7,465 △7,465

군                  0 7,465 △7,465

01 시설비 0 49,227 △49,227

  ○백두대간 훼손지 복구                     0             49,227         △49,227  0

국                  0 34,835 △34,835

도                  0 7,465 △7,465
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부서: 환경산림과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 6,927 △6,927

03 시설부대비 0 538 △538

  ○백두대간 훼손지 복구 시설부대비                     0                538            △538  0

백두대간 산림복원사업 49,765 0 49,765

국             34,835 0 34,835

도              7,465 0 7,465

군              7,465 0 7,465

401 시설비및부대비 49,765 0 49,765

국             34,835 0 34,835

도              7,465 0 7,465

군              7,465 0 7,465

01 시설비 49,227 0 49,227

  ○백두대간 훼손지 복구                49,227                  0           49,227  49,227,000원*1개소

국             34,835 0 34,835

도              7,465 0 7,465

군              6,927 0 6,927

03 시설부대비 538 0 538

  ○백두대간 훼손지 복구사업 부대비
                  538                  0              538      49,765,000원*1.08/100

산림소득 7,113,069 6,990,328 122,741

국            999,904 949,904 50,000

광          2,011,598 2,011,598 0

도            473,000 419,100 53,900

군          3,628,567 3,609,726 18,841

녹지조성관리 466,263 470,368 △4,105

401 시설비및부대비 67,383 71,488 △4,105

01 시설비 67,383 71,488 △4,105

  ○특색덩굴녹화                67,383             71,488          △4,105  78,352원*860m

산림작물생산기반조성 998,787 898,787 100,000

국            642,815 592,815 50,000

도            106,791 91,791 15,000

군            249,181 214,181 35,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

국             50,000 0 50,000

도             15,000 0 15,000

군             35,000 0 35,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ○임산물 생산 이력제               100,000                  0          100,000  10,000,000원*10건

국             50,000 0 50,000

도             15,000 0 15,000

군             35,000 0 35,000

산림소득 주민숙원 507,000 547,000 △40,000

401 시설비및부대비 507,000 547,000 △40,000

01 시설비 507,000 547,000 △40,000

  ○내고향 무풍공원 정비                40,000             80,000         △40,000
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부서: 환경산림과
정책: 임업 경쟁력 강화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림소득 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―무풍공원 화장실 설치                     0             40,000         △40,000  0

소규모 주민편익 증진사업 140,000 100,000 40,000

도             80,000 40,000 40,000

군             60,000 60,000 0

401 시설비및부대비 140,000 100,000 40,000

도             80,000 40,000 40,000

군             60,000 60,000 0

01 시설비 140,000 100,000 40,000

  ○진평마을회관 휴게시설(예산성립전)
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

도             40,000 0 40,000

야생동물보호사업 248,500 233,500 15,000

국             30,000 30,000 0

도             19,000 20,500 △1,500

군            199,500 183,000 16,500

301 일반보상금 70,000 55,000 15,000

도              4,000 5,500 △1,500

군             66,000 49,500 16,500

12 기타보상금 70,000 55,000 15,000

  ○야생동물 피해 보상                40,000             55,000         △15,000  500,000원*80건

도              4,000 5,500 △1,500

군             36,000 49,500 △13,500

  ○야생동물 피해 보상                30,000                  0           30,000  500,000원*60건

사방사업(국가직접지원) 100,407 88,961 11,446

308 자치단체등이전 100,407 88,961 11,446

05 자치단체간부담금 100,407 88,961 11,446

  ○사방사업               100,407             88,961           11,446

    ―계류보전                13,492             17,190          △3,698

    ―사방댐                82,722             69,881           12,841

    ―댐준설                 4,193              1,890            2,303

  13,492,000원*1개소

  27,574,000원*3개소

  465,800원*9개소

임산물재해지원복구 400 0 400

도                400 0 400

302 이주및재해보상금 400 0 400

도                400 0 400

02 민간인재해보상금 400 0 400

  ○복분자 동해피해 지원복구 지방비 지원(예산
    성립전)                   201                  0              201      201,000원*1식

도                201 0 201

  ○복분자 동해피해 지원복구 정부 지원
                  199                  0              199      199,000원*1식

도                199 0 199

재무활동(환경산림과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 3,763,128 3,361,934 401,194

국          1,434,000 1,434,000 0

분             30,124 30,124 0
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부서: 환경산림과
정책: 재무활동(환경산림과)(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            307,000 251,000 56,000

군          1,992,004 1,646,810 345,194

내부거래지출 1,992,004 1,646,810 345,194

수질개선 특별회계 전출금 1,860,084 1,567,042 293,042

701 기타회계전출금 1,860,084 1,567,042 293,042

01 기타회계전출금 1,860,084 1,567,042 293,042

  ○수질개선 특별회계 전출             1,860,084          1,567,042          293,042  1,860,084,000원

상수도 특별회계 전출금 131,920 79,768 52,152

701 기타회계전출금 131,920 79,768 52,152

01 기타회계전출금 131,920 79,768 52,152

  ○상수도 특별회계 전출               131,920             79,768           52,152  131,920,000원

보전지출 1,771,124 1,715,124 56,000

국          1,434,000 1,434,000 0

분             30,124 30,124 0

도            307,000 251,000 56,000

하수종말처리장 원리금 상환 1,771,124 1,715,124 56,000

국          1,434,000 1,434,000 0

분             30,124 30,124 0

도            307,000 251,000 56,000

311 차입금이자상환 337,124 281,124 56,000

분             30,124 30,124 0

도            307,000 251,000 56,000

04 중앙정부차입금이자상환 337,124 281,124 56,000

  ○무주하수종말처리장 이자상환               337,124            281,124           56,000  337,124,000원

분             30,124 30,124 0

도            307,000 251,000 56,000
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